
     Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy


           www.laskala.eu


	 	 	 	 FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY


Vážený zákazníku, velice nás mrzí pokud nejste se zbožím plně spokojeni. Budeme věřit, že i přes to na 
nás nezanevřete a při další příležitosti využijete našich služeb či produktů.


Níže prosím vyplňte potřebné údaje pro odstoupení od kupní smlouvy ve 14-ti denní lhůtě. 


   Tímto oznamuji, že odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží:

  


   Název zboží: ________________________________________________________________________________


   Počet ks: ___________________________________________________________________________________


   Číslo objednávky: ___________________________________________________________________________


   Datum objednaného zboží: __________________________________________________________________


   Jméno a příjmení: ___________________________________________________________________________ 

   Kontaktní telefon: ___________________________________________________________________________ 

   E-mail: _____________________________________________________________________________________ 

   Číslo účtu, na který mají být peníze vráceny: __________________________________________________ 

Důležité upozornění. K vrácenému zboží přiložte tento vyplněný formulář včetně kopie faktury. 
Zboží pečlivě zabalte a zašlete na naši adresu: LASKALA N&D s.r.o., Těšetice 20, 783 46 Těšetice, Česká 

Republika.


Datum: _________________________	 	 	 	 Podpis: ____________________________

http://www.laskala.eu

